17 בינואר 2018
א' בשבט תשע"ח

עלון מס' 1

**מידעון**
לדעת יתר לקבלת עזר

מידעון למשפחות נפגעי טרור

יוצא לאור ע"י
זק"א ישראל
ילדים של החיים
03-6164444

## סיוע רגשי

### קבוצות דיבוב

אנשים שהיו עדים לפיגוע, בייחוד להתפוצצות, מתארים תיאורים דומים. המוטיבים החוזרים בתיאוריהם הם אלו: הרעש עצום, ולאחריו השקט לכמה שניות, המראות, הקולות והריחות.